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             Kalit so’zlar. Oziq-ovqat muammosi, oziq-ovqatga bo‘lgan talab, oziq-ovqat xavfsizligi. 

Oziq-ovqat muammosi jamiyati oldida turgan eng muhim muammolardan biri bo`lib, aholi 

sonining ortishi, ovqatga bo`lgan talabni ham orttiradi. Ma’lumotlarga ko‘ra, yer yuzi aholisi “geometrik 

progressiya” bo‘yicha ortib borayotgan bo‘lsada, afsuski, ularning ehtiyoji sust qondirilmoqda. Hozirda 

jahon aholisining 815 million nafari och qolayotgan bo‘lsa, 2050 yilga borib bu raqam 2 milliard kishiga 

yetishi taxmin qilinmoqda [1,2].  

Dunyoda ro‘y berayotgan oziq-ovqat inqirozining quyidagi sabablarini ta’kidlash joiz. 

Birinchidan, so‘nggi yillarda qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini ishlab chiqaruvchilarning xarajatlari oshdi, 

texnikalarining yoqilg‘i narxlari o‘sdi, o‘z navbatida, transport tariflari oshdi, asosiy mineral o‘g‘itlarning 

narxlari ham qimmatlashdi. Ikkinchidan, butun dunyo bo‘yicha oziq-ovqatga bo‘lgan talab hajmida va 

tarkibida global siljishlar ro‘y berdi. Masalan, o‘tgan asrning 60-yillaridan buyon aholi soni taxminan uch 

barobar oshgan bo‘lsa-da, ekin maydonlari o‘zgarmay qoldi. Bunday holat dunyoning boshqa hududlarida 

ham ro‘y bermoqda. Shuningdek, oxirgi 15-20 yilda aholining oziq-ovqat iste’moli ratsionida ham 

sezilarli o‘zgarishlar sodir bo‘ldi. Ayrim rivojlanayotgan mamlakatlarda, jumladan, Xitoy va Janubi-

Sharqiy Osiyo mamlakatlarida aholi go‘shtni ko‘proq iste’mol qila boshladi. Uchinchidan, bioyoqilg‘i 

bozorining tez sur’atlar bilan rivojlanishi oziq - ovqat narxi oshishiga qo‘shimcha sabab bo‘lmoqda.  

Ushbu sabablardan ko‘rinib turibdiki, oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlash dunyo mamlakatlari 

oldida turgan eng dolzarb vazifalardan biri bo‘lib qolmoqda. Mutaxassislari ham bugun oziq-ovqat 

mahsulotlarini yetishtirish va ularni taqsimlash bo‘yicha yondashuvni mutlaqo o‘zgartirish vaqti kelganini 

ta’kidlamoqda. Qolaversa, dunyo aholisini yetarli oziq-ovqat bilan ta’minlashda global iqlim o‘zgarishlari 

va aholining  ekologiyaga befarq munosabati, oziq-ovqat iste’molidagi isrofgarchilik kabi salbiy omillar 

ham o‘z ta’sirini ko‘rsatmoqda. 
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